

Intermarché

de 14 (quinta) a 20 (quarta)
de novembro de 2024

Por si, viver bem ao melhor preço

PURINA®

MIME A
estrela

LÁ DE CASA
OFEREÇA-LHE O MELHOR

Habilite-se
a GANHAR*

↑ Caderno Personalizado
Ilustração sua com o seu pet

PARTICIPE!

*Passatempo válido de 12 novembro de 2024 a 6 janeiro de 2025.
Para mais informações consulte o regulamento em purina.pt/promocoes.



1,99€*
/Unid.

AQUI POUPA
25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

1,49
/Unid.

SNACK P/ CÃO
Purina One
Nuggets, Strips,
Mini Sticks
90 g - 16,56€/kg



AQUI POUPA

25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

POR
EXEMPLO: 2,39€*
/Unid.
1,79€
/Unid.

SNACK P/ CÃO
DENTALIFE
Purina One
Pequenos
115 g - 15,57€/kg

**NOS SNACKS
P/ CÃO E GATO
DENTALIFE
PURINA**



AQUI POUPA

25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

POR
EXEMPLO: 4,89€*
/Unid.
3,66€
/Unid.

SNACK P/ CÃO
Friskies
Biscuit Original
650 g - 5,63€/kg

NUMA SELEÇÃO
DE SNACKS P/ CÃO
FRISKIES®(1)



6,39€*
/Unid.

AQUI POUPA
25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

4,79
/Unid.

**ALIMENTO
SECO P/ CÃO**
Purina One
Sênior, Adulto Vaca,
Foodlover Peru,
Mini Júnior
800 g - 5,99€/kg



AQUI POUPA

25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

POR
EXEMPLO: 7,49€*
/Unid.
5,59€
/Unid.

**ALIMENTO
SECO P/ CÃO**
Friskies
Mini Menu
Nutri Soft
1,4 kg - 3,99€/kg

NA ALIMENTAÇÃO
SECA P/ CÃO DE
1,4 KG E 1,5 KG
FRISKIES



9,99€*
/Unid.

AQUI POUPA
25%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

7,49
/Unid.

**ALIMENTO
SECO P/ CÃO**
Purina One
Grain Free Frango
1,2 kg - 6,24€/kg;
Mini Júnior,
Active Frango,
Adulto Vaca,
Mini Pele/Pelo
1,5 kg - 4,99€/kg



18,45€*
/Unid.

AQUI POUPA
35%
SOBRE REFERÊNCIA
DE MERCADO

11,99
/Unid.

**ALIMENTO
SECO P/ CÃO**
Purina One
Mini, Mini Active
3 kg - 4,00€/kg



* O preço de referência de mercado é um preço indicativo, com base num levantamento efetuado nos dias 14 a 16 de outubro de 2024, por uma entidade externa e idónea.

Quem conta com o Intermarché conta com mais poupança.

intermarche.pt



7,85€^{*}
/Unid.

AQUI POUPA

25%

SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO

5,84€
/Unid.

ALIMENTO SECO P/ GATO Friskies

- Frango: Junior, Gatos de Interior, Bolas de Pelo;
 - Gatos Esterilizados: Peru, Salmão
- 1,5 kg - 3,89€/kg



AQUI POUPA DESDE 22%

SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO

POR EXEMPLO: 7,49€^{*}
/Unid.

5,59€
/Unid.

NUMA SELEÇÃO DE ALIMENTAÇÃO SECA P/ GATO PURINA ONE⁽¹⁾

ALIMENTO SECO P/ GATO Purina One
Júnior Frango
800 g - 6,99€/kg



AQUI POUPA

25%

SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO

POR EXEMPLO: 1,99€^{*}
/Unid.

1,49€
/Unid.

NOS SNACKS P/ GATO FELIX

SNACK P/ GATO Felix
Crispies:
Carne, Peixe
45 g - 33,11€/kg



6,65€^{*}
/Unid.

AQUI POUPA

35%

SOBRE REFERÊNCIA DE MERCADO

4,29€
/Unid.

ALIMENTO HÚMIDO P/ GATO Gourmet Gold
Select Mousse, Tartelete
8 x 85 g - 6,31€/kg



Leve 8 Pague 6

0,87€
/Unid.

ALIMENTO HÚMIDO P/ GATO Gourmet Gold
Vários Sabores
85 g - 10,24€/kg



OS ARTIGOS PRESENTES NESTE FOLHETO PODERÃO NÃO ESTAR DISPONÍVEIS EM TODAS AS LOJAS INTERMARCHÊ, CONSULTE AS LOJAS ADERENTES AO FOLHETO EM WWW.INTERMARCHÊ.PT

Preços válidos de 14 a 20 de novembro de 2024, salvo erro tipográfico ou rutura de stock. Adereços não incluídos, fotografias não contratuais.

Venda limitada às quantidades a fixar com cada loja aderente.

¹ Consulte os produtos na loja e no site.

O CONTEÚDO APRESENTADO NESTE FOLHETO É PROPRIEDADE E RESPONSABILIDADE DA ITMP ALIMENTAR, S.A., COM SEDE EM LUGAR DO MARRUJO, BUGALHOS, 2384-004 ALCANENA - NIF 503882003



* O preço de referência de mercado é um preço indicativo, com base num levantamento efetuado nos dias 14 a 16 de outubro de 2024, por uma entidade externa e idónea.